
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villar San Costanzo.  Responsabile Procedimento: LUCIANO Manuela  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 
 

 

 
 

 

COMUNE DI VILLAR SAN COSTANZO 
Provincia di  CUNEO 

 

Determinazione del Responsabile 
 

SERVIZIO RAGIONERIA 
 

N. 126 

del 

23/08/2024 

REP. n.    39 
 
 
 

Responsabile del Servizio : CAMOSSO Valeria 
 
 

OGGETTO : 
QUOTA CONSORZIO SOCIO ASSISTENZIALE DEL CUNEESE 2024- 
LIQUIDAZIONE II RATA           

 
 
 

L'anno  duemilaventiquattro addì  ventitre del mese di  agosto 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale N. 29 del 09/04/2024, dichiarata 
immediatamente eseguibile e i successivi  decreti in data 13/06/2024 di nomina di 
posizione organizzativa; 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villar San Costanzo.  Responsabile Procedimento: LUCIANO Manuela  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

VISTO il Regolamento di Contabilità comunale; 
 
VISTO il  D.Lgs n. 165/2011; 
 
VISTO il  D. Lgs n. 118/2011; 
 
VISTO il D.Lgs n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
RICHIAMATA la Convenzione Consortile per i servizi socio-assistenziali  approvata in data 
18 dicembre 2013; 
 
RICHIAMATA la delibera di C.C. n. 25 del 30/07/2021 di ratifica della deliberazione 
dell’assemblea del Consorzio Socio Assistenziale del Cuneese  n. 6 del 01/07/2021 di 
adozione del nuovo testo di convenzione e relativo statuto del consorzio;  
 
CONSIDERATA  la nota del Consorzio Socio-Assistenziale del Cuneese  pervenuta in 
data  2 febbraio 2024, ns. prot. n. 380, in cui si precisa che la quota pro- capite da versare 
nel 2024  è  stabilita in € 28,00 e che, rapportando tale quota alla popolazione residente al 
31/12/2023 (1586 abitanti) si ottiene una quota complessiva di partecipazione per la 
gestione dei Servizi Socio assistenziali per l’anno 2024 pari a € 44.408,00,  da versarsi al 
Consorzio in due rate di € 22.204,00 ciascuna, la prima entro il 31/03/2024 e la seconda 
entro il 31/07/2024; 
 
 
RITENUTO di dover liquidare la seconda rata di € 22.204,00 a favore del Consorzio 
Assistenziale del Cuneese al fine di permettere il regolare svolgimento dell’attività dei 
servizi socio-assistenziali; 
 
 

DETERMINA 
 
 
 
Di liquidare a favore del Consorzio Socio-Assistenziale del Cuneese  con sede a  Cuneo, 
Via Rocca de’ Baldi n. 7, C.F. 02963080045, l’importo di € 22.204,00 (imputato al capitolo  
385.99 del  bilancio di previsione 2024/2026) mediante girofondi in Banca d’ 
Italia contabilità speciale sul conto n. 0155008. 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio                                                                                                                 
F.to:CAMOSSO Valeria 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villar San Costanzo.  Responsabile Procedimento: LUCIANO Manuela  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                       
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villar San Costanzo.  Responsabile Procedimento: LUCIANO Manuela  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia della presente determinazione viene trasmessa all'Area Economico Finanziaria ai sensi dell'art. 27 
comma 8 del Decreto Legislativo 77/95 e dell'art. 23 del vigente regolamento comunale sull'ordinamento 
generale degli uffici e dei servizi, nonché all'Area Amministrativa per quanto di competenza. 
 
Villar San Costanzo, li 23/08/2024 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to CAMOSSO Valeria 

 
 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Visto di regolarità contabile, sull'impegno di spesa retroscritto e di copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 
comma 4 del D.lgs 267/2000. 
Impegno n. ___ 
 
Villar San Costanzo, li  _________________________ 
 

Il Responsabile Del Servizio Finanziario 
F.to CAMOSSO Valeria 

 

 
 
 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on line ai sensi 
art. 32 Legge 69/2009 del Comune in data  29/08/2024 per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
CAMOSSO Valeria 

 
 

 

E’copia conforme all’ originale   rilasciata in carta libera per uso amministrativo. 
  
lì, _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

___________________________ 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO: IL SINDACO  
F.to  Stefano RIBERO 


